
 

 

COPIA 

 
Comune di Trescore Cremasco 

Provincia di Cremona 
 

                       AREA AMMINISTRATIVA 
                    UFFICIO SEGRETERIA 

 
Determinazione del 29.01.2014  
N° Generale:  18 
N° Settoriale:  5 

 
OGGETTO: APPALTO FORNITURA PASTI A DOMICILIO ANNO 2 013. PRESA 
D'ATTO SUBINGRESSO    E   LIQUIDAZIONE   CORRISPETT IVO   OPERATORE 
ECONOMICO SUBENTRANTE.          
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che, con determinazione n. 200/2012 (n. settoriale 58), l’impresa  individuale “Tutto a 
un euro di Gallo Grazia” con sede in Trescore Cremasco, Via Alzeni 8/10, subentrava nell’appalto 
e nel relativo contratto di fornitura pasti a domicilio, dal 10 settembre 2012 sino al 31 dicembre 
2013. 
PRECISATO che l’indicato subingresso traeva origine dal cambio di gestione della Trattoria “La 
lanterna”. 
DATO ATTO che è stata acquisita notizia della cessazione di attività economica, da parte 
dell’impresa individuale “Tutto a un euro di Gallo Grazia”, a far data dal 16 novembre 2013. 
PRESO ATTO che, a decorrere dalla medesima data, l’impresa individuale “Bar Ristorante la 
Lanterna Broglio Domenica”, è subentrata nella gestione della predetta trattoria e, 
conseguentemente, anche nell’appalto e nel contratto fornitura pasti a domicilio. 
RILEVATO che la neo subentrante impresa ha correttamente eseguito le prestazioni di appalto dal 
16 novembre 2013 fino al 31 dicembre 2013, maturando il diritto a ricevere il connesso 
corrispettivo pari ad € 792,61 (novembre 2013) + € 1.254,24,  (dicembre 2013):  totale € 2.046,85. 
RITENUTO di prendere atto del subingresso e di procedere alla liquidazione del conseguente 
corrispettivo. 
VISTO il D.Lgs 163/2006 
VISTO il D.Lgs 267/2000 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto del subingresso, relativamente all’appalto e al contratto di fornitura pasti 
a domicilio dal 16 novembre 2013 al 31 dicembre 2013, dell’impresa individuale “Bar 
Ristorante la Lanterna Broglio Domenica”. 

2. Di corrispondere, in favore della predetta impresa, la somma complessiva lorda di                   
€ 2.046,85. 

3. Di imputare la predetta spesa all’intervento 1.10.04.03 capitolo 10415 del bilancio 2013. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO) 



 

 

 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  
punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 29.01.2014 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      f.to  Massimiliano Alesio 
 
 

 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 
all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 
 
 
 € 2.046,85.  impegno n.   
Trescore Cremasco lì, 29.01.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Fuschi Loredana 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 30.01.2014 
 

F.to  IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì,  29 gennaio 2014 
 

IL RESPONSABILE D'AREA 
Dr. Massimiliano Alesio 


